UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STTTT-CNTT Đắk Lắk, ngày         tháng 7 năm 2023

V/v cử công chức, viên chức tham gia

bồi dưỡng, tập huấn về bảo đảm ATTT

do Bộ Thông tin và Truyền thông tổ chức

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 03/7/2023 Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Công văn số

2518/BTTTT-CATTT ngày 30/6/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông V/v cử

cán bộ tham dự tham gia bồi dưỡng, tập huấn về bảo đảm an toàn thông tin (có

văn bản kèm theo).

Sở Thông tin và Truyền thông kính đề nghị các cơ quan, đơn vị cử công chức,

viên chức (Ưu tiên lựa chọn cán bộ chuyên trách/kiêm nhiệm về an toàn thông tin;

cán bộ được giao triển khai, vận hành hệ thống thông tin của các cơ quan, đơn vị

không chuyên trách CNTT/ATTT thuộc các sở, ban, ngành, địa phương. Đặc biệt

là các cán bộ tham gia xây dựng, triển khai công tác bảo đảm an toàn hệ thống

thông tin theo cấp độ trong cơ quan, đơn vị) tham gia, bồi dưỡng, tập huấn về bảo

đảm an toàn thông tin theo nội dung tập huấn tại Công văn số 2518/BTTTT-

CATTT.

Văn bản đăng ký gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 06/7/2023

để tổng hợp gửi Cục An toàn thông tin - Bộ Thông tin và Truyền thông (có mẫu đăng

ký tại Phụ lục kèm).

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh kính đề nghị các cơ quan, đơn vị triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CNTT.

GIÁM ĐỐC

Trương Hoài Anh

2

PHỤ LỤC

Thông tin đăng ký cán bộ tham gia Chương trình đào tạo kiến  thức

và kỹ năng bảo đảm an toàn thông tin

STT Họ và  tên
Cơ quan

công tác
Chức vụ

Số điện

thoại
Thư điện tử

1
Nguyễn Văn

A

Sở Tài

chính

Trưởng

phòng
. . . . . . . abc@stc.daklak.gov.vn

2
Nguyễn Văn

B

UBND

huyện A

Chuyên

viên

0945

088 ...
abc@lak.daklak.gov.vn

3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

		2023-07-03T14:57:29+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T15:33:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T15:33:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T15:34:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!